Instituído pela Lei Municipal04/77

Disponível em www.arara.pb.gov.br

EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 20 DE OUTUBRO DE 2020

P á g i n a  | 1

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Material Elétrico Para Iluminação
Publica deste Municipio. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Eletrônico nº 00014/2020. DOTAÇÃO: 2.08 Secretaria de Obras
e Serviços Urbanos 25 Energia 752 Energia Elétrica 2012
Iluminação Pública 1052 Estruturação da Iluminação Pública do
Centro da Cidade 1991 Cessão Onerosa do Bônus de
assinatura do Pré–sal 4.4.90.30 Material de Consumo.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Arara e: CT Nº
00069/2020 - 08.10.20 - INEL COMÉRCIO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA - R$ 71.934,00; CT Nº 00071/2020 -
15.10.20 - ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI - R$ 60.769,50; CT Nº 00075/2020 -
12.11.20 - CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - R$
27.760,00.

http://www.arara.pb.gov.br/